- 1) Ohne den bitteren Stoff.
 ℞. Lichenis Islandici Aquae alcalina
 abluti libram unam.
 Aquae fontanae . . libras duodecim.
 Decoque ad dimidium, cola, expri-
 me et ad locum frigidum repone, ut
 in gelatinam abeat. (Suec.)
 Han. Lichenis Aqua alcalina loti un-
 cias duas, Aquae uncias triginta ad sex
 redactas et quatuor librarum Sacchari
 additionem.
 ℞. Lichenis Islandici partem unam.
 Aquae frigidae . . . partes octo.
 Macera per semihoram, liquidum re-
 jice et residuo infunde
 Aquae . . . partes triginta duas.
 Decoque ad dimidium, tunc ad mel-

lis consistentiam evaporatum in locum
 frigidum repone. (Sax.)

Gal. Ca. Fi. et T. coquere lente ju-
 bent Lichenis uncias duas in Aquae
 sufficiente quantitate, liquidum rejice-
 re, coquere deinde bis residuum in
 Aqua (unciis duabus), decocta conjun-
 gere, addere iis Ichthyocollae solutae
 drachmam unam et Sacchari albi un-
 cias quatuor, colare, clarificare et eva-
 porando ad semilibrae remanentiam
 consumere; — HassP. Lichenis Islan-
 dici uncias tres. Aquae fervidae quan-
 tum sufficit, infunde et rejice aquam,
 lichenem coque in Aquae libris tribus
 ad unciarum decem remanentiam, quae
 leni igne ad sex evaporent.

2) Mit dem bitteren Stoff.

- ℞. Lichenis Islandici . libram unam.
 Aquae libras viginti.
 Decoque ad librarum sex remanen-
 tiam, cola fortiter exprimendo et in
 locum frigidum seponere. (Fenn.)

BorC. Lichenis unciam unam et
 Aquae uncias duodecim ad octo reda-
 ctas; — Huf. Lichenis quantum satis
 ut Aquae quantitas arbitraria in mucil-
 aginam redigatur; — Au. Lichenis un-
 ciam unam et duodecim Aquae ad octo
 redigendas.

- ℞. Lichenis Islandici . . uncias tres.
 Aquae libras quatuor.
 Decoque ad tertiae partis remanen-
 tiam, cola, exprime, vaporando ad li-
 bram unam consume et adde
 Syrupi cujuslibet . . uncias tres.
 Misce bene. (Au.)
 ℞. Lichenis Islandici . sesquiunciam.
 Aquae libras duas.
 Decoque ad colaturam unciarum sex
 et adde

Sacchari albi . . uncias quatuor.
 Ad syrupi spissi consistentiam reda-
 cta refrigerant. (Ams. An. B. Bel. Li.
 Lus.)

· Eo modo procedit *Regnault*, prae-
 scribens Lichenis uncias sex, Aquae
 octarios tres, quadrantem horae ebulli-
 tionis, colaturae evaporationem ad
 octarium usque, additionem Sacchari
 unciarum sex et coctionem ad syrupi
 spissi consistentiam; — *Idt* et *Cheval-
 lier* coquere proposuerunt in globo
 stanneo cochlea instructo, in balneo
 aquae, Lichenis Aqua calida loti unciam
 unam cum Aquae unciis quinque per
 horas tres, decoctum colare et expri-
 mere, addere deinde colaturae Sacchari
 unciam unam, lente ad unciarum qua-
 tuor liquidi remanentiam consumere,
 in ollam effundere et postquam concre-
 verint pelliculam in superficie forma-
 tam tollere. (GalF.)